UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

             Số:              /STP-XDPBPL
V/v triển khai việc tổ chức kiểm tra tập

sự trợ giúp pháp lý năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày          tháng          năm 2023

Kính gửi: Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước

Sở Tư pháp nhận được Văn bản số 5822/BTP-HĐKT ngày 28 tháng 11

năm 2023 của Hội đồng kiểm tra kết quả tập sự Trợ giúp pháp lý năm 2023 về

việc tổ chức kiểm tra kết quả tập sự trợ giúp pháp lý năm 2023. Về việc này,

Giám đốc Sở Tư pháp yêu cầu:

Giám đốc Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước thông báo cho viên chức

có tên trong danh sách người đủ điều kiện tham dự kiểm tra kết quả tập sự trợ

giúp viên pháp lý về các nội dung liên quan đến kỳ kiểm tra theo Văn bản số

5822/BTP-HĐKT và tạo điều kiện thuận lợi cho viên chức tham dự kỳ kiểm tra

đúng thời gian quy định.

Nội dung Văn bản số 5822/BTP-HĐKT ngày 28 tháng 11 năm 2023 của

Hội đồng kiểm tra kết quả tập sự Trợ giúp pháp lý năm 2023 được đăng tải trên

trang thông tin điện tử của Sở Tư pháp tại địa chỉ: http://stp.dongnai.gov.vn,

mục văn bản chỉ đạo điều hành, yêu cầu Giám đốc Trung tâm Trợ giúp pháp lý

Nhà nước nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, XDPBPL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Quang Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T10:28:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Thị Anh Đào<daodta@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T10:33:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Quang Tuấn<tuanpq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T14:32:14+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T14:32:15+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T14:32:16+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T14:32:25+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!